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Javasasszonyok.
A közmondás azt tartja, hogy 

akinek holt hírét költik, az sokáig 
él. Az egységes pártot is elparen- 
tálták jóakaratu javasasszonyok, ha
misan mosolygó ellenzéki keverge- 
tök és álarcos sajtóorgánumok. Mert 
sokaknak fáj az az egység, amelyet 
Bethlen István vasakarata és a 
nemzet önmagára ébredése össze
kovácsolt.

Az általános európai bonyoda
lomban, népek ugrásra, belviszályra 
rombolásra kész állapotban minden 
világos fejű ember belátja, mit je
lent a nemzeti egység. Erős kéz, 
nyűgöt, elhamarkodás nélküli cse
lekvés, állandó készenlét érdekeink 
megóvása, céljaint figyelemmel ki
sérve és előmozdítása oly nemzeti 
szükségesség, mely nélkül mindent, 
amink még megmaradt valóságban 
és reményben elvesztünk.

Kullurfölényt jelent az egység 
nemzeti, politikai, faji és egyéni fö
lényt, a megszólással, bomlással 
szemben. Az a nép, amelyik egy 
fokkal tömörebb, higgadtabb, kitar
tóbb a többinél, legyőzte a kevésbbé 
keményeket, kevésbbé ellenállókat. 
Nekünk nincs jogunk, nem lehet 
könnyelmű célunk a keveset amink 
van, és a hatalmasat, amire várunk, 
a gyümölcsöt, ami nekünk érik, ok
talanul félredobni.

Ránk les a vadon minden mar- 
talóca, hogy rajtunk üssön, minden 
játékos a mi szerencsétlenségünket 
lesi, amely szerencsétlenség csak a 
magunk bűne, a visszavonás lehet. 
Nyugodt munka, egyenes tekintet, 
egységes szándék és kitartás, állandó 
céltudatos akarat ma ugyanaz, mint 
ezer év előtt a honfoglalók kalandos 
bátorsága, mint tatárjárás idején 
egy második honfoglaló bámulatosan 
szívós ujjáalkotó ereje és hite, mint 
Hunyadi János diadalmas hadvezéri 
talentuma, mint a hétéves háború

huszárbravurjai, modern bravúr ez, 
egy magasabbrendű nemzet belátása, 
hogy nyugalom összetartás, miként 
német szervezettség mutatta, mo
dern államfenntartó ereje és lét
szükséglete.

Azok akik az ellentéteket oly 
vigyorgó kárörömmel nézték, hi- 
resztelték és fütötték, az ellenzék 
száz töredékre szakadt pártjai el
felejtették, hogy ők, bár százféle 
ellentét választja el őket elvi és 
személyi egymástól, milyen egysé
gek tudnak lenni a nemzeti élet 
irányozója és őre az egységes kor- 
mányzópárt ellenében.

Azok, akik a céljuk érdekében 
összefogtak és egy célt látnak ma
guk előtt csupán, a saját érvénye
sülésüket, bár az üzlet olykor jobb 
kapocs az eszményi kapocsnál, nem 
hitték, hogy az a hatalmas párt, 
melyben természeténél fogva sok 
különböző egyén és irány verődött 
össze, ha kis dolgokban, vagy ha 
metódusban ellentétbe kerül is egy
mással, a nagy cél a nemzet boldo
gulása, a nemzet jövője érdekében 
félre tudja dobni még az utolsó 
órában is az egymás ellen fordított 
fegyvert és azt reszkető ellenfeleire 
fordítja.

A belátás és becsületesség győ
zött, a vinnyogó haláljósok és tüz- 
fujtatók visszabujnak vackaikba.

Létszámcsökkentés 
Gyomén.

Gyoma községben a törvényben előirt 
létszámcsökkentésből kifolyólag 3 községi 
alkalmazott lett a B. listára helyezve. Ezek: 
Világhy Elemér jegyző, Leindörfer Zoltán 
iktató és Kéri Péter rendőrbiztos. A tör
vény szerint a fenti alkalmazottak folyó évi 
július 1-i hatálylyal végkielégitéssel elbo- 
csájtandók. A járási főszolgabíró átiratot 
intézett Gyoma község főjegyzőjéhez, mely
ben a főszolgabiró felhatalmazza a községi 
képviselőtestületet, hogy a fenti alkalma
zottakat saját hatáskörében tetszés szerinti 
időben szabadságolhassa.

Március 15 ünnepe 
Gyomén,

Gyoma község hazafias érzésű közön
sége ez évben is lelkes kegyelettel ünne
pelte meg márc. 15 emlékét.

Reggel 8 órakor az összes hilfelek •- 
zetek templomában ünnepi istentiszte' t 
volt. Délelőtt 9 órakor a ref. iskola 1 
tóttá meg hazafias ünnepét szép és I.. - 
talmas műsor keretében. Megnyitóul „! !i- 
szekegy“-et énekelte el a tanuló ifjus;';. 
Az ünnepi beszédet Oláh István tan? ó 
mondotta méltatva a 48-as idők jelentő
ségét. A következő számban „Dobogjon 
fel a szivetek“ c. verset Kiss Julianna IV. 
o. t. és a „Talpra magyai" c. M>ltemé nyt 
ifj. Kató József V. o. t. szavalta «1 nagy 
hatással. Utána a gyermekkar énekelte el 
„Tied vagyok, tied hazám“ c. dalt Hajdú 
Béla ig. karnagy vezetésével szép összhang
gal. A következő számokban ismét szava
latok következtek : „A régi zászló“ c. ver
set Fekete Sándor VI. o. t., a „Mag, ar 
zászló" c. költeményt Józsik István IV. o. 
t. és a „Haza“ c. költeményt Harmati Gi
zella V. o. t. szavalta el lelkesen. Utána 
ismét a gyermekkar adott elő hazafias 
éneket Hajdú Béla ig. karnagy vezetése 
mellett.

A következő számban igazán léleke
melő volt az uj tanulók fogadástétel, me
lyet a Nagy-Magyarország visszaszerzésére 
tettek le. A tartalmas lelkes ünnepélyt a 
Himnusz eléneklésével fejezték be.

Az evangélikus iskolában a március 
14-i tanítás keretében szenteltek néhány 
órát március ünnepének. A márciusi na
pokról Schustek Sándor tanító tartott rö
vid ismertető előadást, melyet a Himnusz 
eléneklésével zártak be.

A polgári iskola is méltóan gazdag 
műsor keretében ünnepelte március idusát. 
A szűk iskolahelyiségben csak igen sze
rény keretekben közönség nélkül rendezte 
ünnepélyét, melyet a Szózat eléneklésével 
fejeztek be. Utána Korda Erzébet IV. o. t. 
szavalta el „Esküszünk" c. költeményt, 
melyet a leányiskola karéneke követett. 
Szép összhanggal, mesteri betanitással 
énekelték el a Nemzeti dalt. A következő 
számban Pap Vazul IV. o. t. szavalta el a 
„Szent igazság" c. költeményt nagy ha
tással. Utána a 48-i márc. 15-i napokról 
tartott felolvasást Szabó László IV. o. t., 
mely után a fiúiskolái énekkar által pre
cíz összhanggal előadott „Bujdosók dala"
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következett. Utána Kiss Kató IV. o. t, ■ 
„Nagy magyar éjben“ c. költeményt sza
valta el igazi magyaros tűzzel, melyet az 
iskolai énekkar által előadott Hiszekegy kö
vetett. A kicsiny termet betöltötte a ma
gyar Hiszekegy imádságszerű akkordjai 
mély nyomot hagyva a magyar lelkekben. 
Végül Novák Kálmán IV. o. t. szavalta el 
„A mi sorsunk" c. költeményt és a Him
nusz eléneklésével befejezték az igazán 
Szép és lelkes ünneplést.

Este az összes kaszinókban és olva
sókörökben ünnepi vassorát rendeztek, 
melyek közül tartalomban és hangulatban 
kiemelkedett az Alsórészi Olvasókör es
télye, melyet a szózat lélekemelő hangjai 
mellett nyitották meg. Majd a kör elnöke 
Harsányi Pál ref. esperes tartott magas 
szárnyalásu beszédet. Ezután a zenekar a 
Himnuszt játszotta el, melyet a közönség 
meghatottan énekelt végig.

A központi kaszinóban lelkes tagok 
előtt ugyancsak Harsányi Pál ref. esperes 
tartott nivós tartalmú beszédet.

Ünnepi vacsorát rendeztek még ’ a 
Felsőrészi kaszinó, Kisréti kaszinó, az Ipar
testület és a, gyomai Sportclub is.

A Kansz békésmegyei 
választmánya.

rendkívül látogatott gyűlést tartott a vár
megyeháza kistermében folyó hó 17-én, 
melyen a súlyos helyzetben levő közalkal
mazottak siralmas megélhetési küzdelmeit 
tette szóvá és tárgyalta azt a javaslatot, 
melyet a Kansz nagyválasztmánya terjeszt 
fel a kormányhoz a közalkalmazottak illet
ményeinek arany korona értékben való 
sürgős megállapítása iránt. Erre alkalmat 
az szolgáltat, hogy az állam 5 félévre szóló 
szanálási költségvetéseit most készítik elő, 
melyből a közalkalmazottak illetményeinek 
javítását közérdekből nem lehet kihagyni. 
A választmány elfogadta az országos szö
vetség javsslatát, mely szerint kérik az 1919. 
év januárjában volt fizetések valorizációját, 
de a mellett egy drágasági pótlék rendsze
resítését, mely a létminimumot 1100 béke
beli koronára egészíti ki. Kérik, hogy a fi
zetések valorizációja a költségvetés 5 sza
nálási félévében úgy vezettessék keresztül, 
hogy a valorizáció az első félévben 80°/#, 
a következő félévekben 5°/0-al növekedő, 
tehát az 5-ik félévben lOO’/o legyen. Drá

gasági pótlék azonban az első félévben 
100’/o-kal valorizáltassék. Ugyanekkor el
fogadták dr. Konkoly Tihamér várm. fő
jegyző, választmányi elnök javaslatát is, 
mely szerint a kérelem az illetékes kor
mányhoz azzal a komoly hozzáadással jut
tassák el, hogy a közalkalmazottak a drá
gaság borzalmas hullámai folytán oly szé
dítő örvény elé jutottak, mely ha őket el
sodorja, velük pusztul a közélet tisztasága 
és az ország közerkölcse.

Kavarodás a községi al
kalmazottak létszámcsök

kentése körül.
A vármegyei alispán a járási főszol

gabíró utjánoazonnal végrehajtandó rende
letben közli a községekkel, hogy a létszám
felettinek kimondott községi alkalmazotta
kat szabadságolja, illetőleg bocsássa el és 
e végkielégítést adja meg. A beszüntetendő 
állásokat annak idején a főszolgabíró el
nöklete alatt egy 3 tagú bizottság modotta 
ki, az endrődi községi képviselőtestület 
azonban a növekedő munkaszaporulatra 
való tekintettel nem talált Endrődön be
szüntetendő állást. Eltekintve ettől, a köz
ség azonban csak fegyelmi utján bocsát
hatja el alkalmazottait, mert azokat élet
fogytiglan választotta. A községi képviselő
testület Endrődön a napokban tartandó 
gyűlésen tárgyalja az ügyet.

HÍREK
Hir a szerkesztőségből. Dr. Kató 

József, lapunk főszerkesztője a mai nappal 
szerkesztőségünk kötelékéből kilépett. En
nek indoka az hogy dr. Kató József az 
ujságirástól visszalép és. minden munkál
kodását tisztán az irodalomnak szenteli.

CimadományozAs. Horthy Miklós 
kormányzó az igazságügymin. előterjesz
tésére Záhonyi Aladár dr.-nak a gyomai 
járásbiróság vezetőjének f. hó 15-én já- 
rásbirósági elnöki cimet adományozta. Zá
honyi Aladár dr. járásbiró alig pár hete 
vette át a gyomai járásbiróság ve
zetését és máris nagy népszerűségnek ör
vend, s kitüntetését mindnyájan igaz öröm
mel köszöntjük.

Áthelyezés. Takács Antal gyomai 
polg. isk. tanárt a vallás és közokt. 
min. a barcsi polg. iskolához helyezte át. 
Helyére Krcsmárik Endre szavasi oki. 
középisk. tanárt nevezte ki.

Jóváhagyás. A vall, és közokt. min. 
Kovács Gergelynek a gyomai iparos ta
nonciskola ig. tanítójává történt megvá
lasztását jóváhagyta.

Tenyészállatigazolvány. A f. hó 11- 
én megtartott pótménvizsgálaton D. Kovács 
Lajos és Kató Lajos tenyészigazolványt 
nyertek.

Lóvizsgálat. A tavaszi lóvizsgálat 
Gyoma községben f. hó '26-án lesz meg-

Kulturképek Endrődön cimü cikk 
epilógusa. Lapunk régebbi számában m- g- 
irtuk, hogy az egyik kath. lelkész felöltöz
tetett egy gyengeelméjű asszonyt mai di- 
vatu modern ruhába és igy az utcán sé
táltatta emlegettetve vele, hogy kit sze
mélyesít. Az ily módon megsértett urileány 
apja a bíróságnál keresett elégtételt. A na
pokban megtartott birórsági tárgyaláson 
az illető kath. lelkész bocsánatot kért, 
amivel a sértett megelégedett. Ezzel vég
leg lezárultak a nagy port felvert cikk 
aktái.

Kényszer kölcsön befizetése Gyo- 
tnán. A gyomai postahivatalnál a kény- 
szerkölcsönre március hó 19-ig 839 féltől 
223.152.853 koronát fizettek be. A községi 
adóhivatal közlése szerint 1087 fizetési 
meghagyás lett kikézbesitve úgyhogy ezek 
80 százaléka eleget is tett adózási kötele
zettségének.

Endrőd község a lemondás folytán 
megüresedett községi gyámpénztári és 
árvaszéki gyámpénztári és ellenőri állások 
betöltésére f. hó 27-én választ elöljárókat.

Halálozás. Az enrrődi sportegylet 
egyik legjobb játékosa Abdul Béla f. hó 
18-án hoszabb betegség után elhunyt. Te
metése csütörtökön nagy részvét mellett 
ment végbe. Az ETK testületileg kivonult 
és koszorút helyezett az elhunyt sírjára, 
ugyancsak testületileg vonult ki a róm. 
kath. legényegylet is, melynek Abdul szin
tén lelkes tagja volt.

Földbirtokrendezés Gyomán. Az 
igényjogosultak megállapításának tárgyalá
sát Gyomán f. hó 26-án fogja megkezdeni 
Dr. Karakas Albert szegedi kir. Ítélőtáblái 
bíró.

Megérkeztek a tavaszi újdonságok
11
E 
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140 széles női kamgarn szövetek minden színben
140 széles női kabát velaurek és caverkotok.
140 széles női kabát és kosztümkelmék.
140 széles csikós és kockás ajkelniék.
110 széles kamgarn, voal és pamut cabardinok.
110 széles hímzett és sima grenadinok. 
Delének, voálok, kartonok, ruhavásznak mindsn 

divatszinekben és mintákban kaphatók.

Eredeti angol férfi szövetek.
Fekete és a legszebb színes dolgok.
Férfi danbli ragián szövetek.
Férfi angol ing zefirek.
Köpper, vászon, schifon, molinók.
Férfi és női kötött kabátok.
Férfi és női harisnyák divat színekben, 
összes férfi és női szabókellékek.

Mészáros Mihály rőfös és divatáru üzlete Gyoma, Éndrödi-ut.
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Olvasóinkhoz.
Örömmel jelenthetjük, hogy la

punk szerény kereteit április hó l-töl 
kezdve ismét egy hatalmas lépéssel 
bövitketjük ki. Az anyag és hirdetés 
torlódás oly nagy, hogy szükségessé 
teszi lapunk hetenként kétszeri meg
jelenését. A kedden, vagy szerdán 
reggel megjelenő számban hozni fog
juk úgy a gyomai, mint az endrödi 
publikáció teljes szövegét is. /I szom
bat reggel megjelenő számban már 
leközöljük azokat a publikációkat, 
melyek péntek délig a kiadóhivata
lunkba beérkeznek. Április 1-töl kezd
ve már nem kell órákik a községházán 
várni és halgatni a publikációt mert 
ezt az újságban kinyomatva házhoz 
szállítjuk. A hetenként kétszeri meg
jelenés közgazdasági téren is nagy 
jelentőségű és mindenképen Qyoma 
és Endröd községek kulturális fejlő
dését mozdítja elő. Lapunk jövő heti 
számában részletesen fogjuk tájékoz
tatni olvasóinkat erről az örvendetes 
jejlödésrö\ és részletesen közöljük 
úgy az előfizetési mint a hirdetési 
feltételeket.

A Korona Mozgószlnház Endrödön. 
Kolombusz Kristóf vagy amerika felfedezése 
című óriási filmet hozza vászonra folyó hó 
23-án vasárnap. Az újkor történelmének 
legkimagaslóbb alakját egy tengeri felvé
telekben gazdag minden jeleneteiben lebi
lincselő történet keretében mutatja be a 
film. — Kedden folyó hó 25-én Őszirózsa 
szerelem című 6 felvonásos családi drámát 
mutatja be a Korona mozgó. A dráma 
napjainkból meríti anyagát egy apa és fia 
szerelmi tragédiáját mutatja be. — A jövő 
vasárnap márc. 30-án Farkas Imre diák 
történetét az Iglói Diákok cimű népszerű 
film kerül vetítésre. A drámák mellett 
mindenkor kitűnő vigjáték is műsoron van.

Gazdasági ismétlőiskola kiállítása 
Gyomán. A helybeli községi iskolaszék 
tudatja a lakossággal, hogy f. hó 23-án va
sárnap d. e. 11 órától kezdődőleg a köz
ségi gazdasági ismétlő iskola háziipari ki
állítást rendez az iparostanonc iskola tan
termében, melyre a lakosságot ezúton is 
meghívja. Délután 2 órakor a készült ci
rokseprők, surlókefék és vesszőkosarak 
nyilv. árv. mellett eladatnak.

Jönnek a színészek. Lászlóffy Ven
cel Bódog szinigazgató társulata, kit a 
gyomai közönség a múlt évi működéséről 
nagyon jól ismer a napokban társulatával 
Gyomára érkezik. Társulatában nagyon sok 
uj névvel találkozunk és kiváncsiak va
gyunk, hogy méltóan tudják-e helyettesí
teni a hiányzó, — múlt évi szereplésük 
alatt megkedvelt színészeket.

Lóvizsgálat Endrödön. A tavaszi 
szokásos lóvizsgálat Endrödön f. hó 27-én 
lesz megtartva.

SPORT
GySC-. MAC 0 0 I. o. bajnoki.
GySC: Eke — Fekete I. Kiss A. — 

Kató L., Tóth J., Kóródi • - Trafikant, 
Malatinszki, Hatvány, Bíró J. Csapó G.

Múlt hét vasárnapján játszották le az 
MLSz által megsemmisitett bajnoki mérkő
zést, melyet a múlt évi 1—1 eredménnyel 
szemben 0—0-al végződött.

A gyomai csapatban csak egy-két lel
kes és sportfegyelmet ismerő játékos ját
szott. Legtöbb helyen tartalékot volt kény
telen a csapat szerepeltetni. Hogy ezek a 
játékosok is meg tudták akadályozni a ve
reséget mutatja, hogy a nagyobb ágyukat 
is sikerrel lehet pótolni és az ifjúság ne
velése jó utón halad. A játékról nem so
kat mondhatunk. Mindkét csapat szezon- 
eleji formát mutatott, összjáték és lövőké
pesség nélkül.

Vasárnap a GySC csapata a bcsabai 
Előrével játszik bajnoki mérkőzést. Ezúttal 
a GySC-nek a legerősebb összeállításban 
kell szerepelni, ha nem akarja a múlt évi 
csúfos vereségét a saját pályáján megis
mételni.

KAVE—GylKTE 3-0 0-0. II. o. bajnoki.
Múlt hét vasárnapján tartotta első 

mérkőzését a GylKTE, melyet az idegen 
pályán 3 - 0 arányban el is vesztett.

Az első félidőben még állták az ira
mot és állandó fölénnyel játszottak. A trai- 
ning nélküli csatársornak ritkán sikerül 
gólhelyzetet teremteni, ami sikerül azt is 
elrontják. A második félidőben teljesen 
visszaestek és a Kave-nak sikerül 3 gólt a 
Eyomai kapuba helyezni. A gyomai csapat

ól egyedül Tandi és Kun játszottak el
fogadható formát, mig a többiek csak 
statisztáltak.

Értesítjük tagjainkat, hogy az Endrődi-uton 
lévő raktárunkban mindenféle 

gazdaságigépek 
kaphatók. Gyomai Hangya fogy. szöv.

Szilágyi Istvánnénak egy férfi varró
gépje van eladó. Értekezni lehet Kossuth-ut 
695. sz.___________________________ '

Oláh József Lehel ucca 335. sz. háza 
eladó, két szoba, konyha, három kamara, 
4 drb. lóra istálló, szalmás ól.

Egy jókarban levő cimbalom eladó 
Fried vendéglőjében Dévaványa.

Papp Vazul ócskavas, használt bútor 
és fém kereskedő, vesz és elad mindenféle 
ócska vasat, rezet, ólmot, bútordarabokat 
bármilyen törött gépeket, rongyot, csontot 
és mindenféle használt üveget. Lakik: Gyo- 
mán Dohány-u. 837.___________________

Egy öt fiókos jókarban levő Íróasztal 
eladó. Cim megtudható a kiadóhivatalban.

Regélő Bácsi, Nagy képes, Családi, 
Falu, Vasárnap és Nagy képes regélő 
naptárak 1924. évre legolcsóbban be
szerezhetők Nádudvary Mihály könyv
kereskedésében Gyomán.

Zsempert női és gyermekruhák kötés • t 
elvállal özv. Garai Balázsné Deák F.-u

B ■»> ya fw az endrődi kúria a1..‘t
a cifrakertben 900 

négyzetöl szöllövel beültetett kertföld, ára 
200 q búza, 25 kát. hold príma fekete szán
tóföld körülárkolva, tanyával és hozzávaló 
melléképületekkel. Sei tésjárást és tehénlegelőt 
megvételre keresünk. Bővebbet dr. Gazdi 
Gyula OFB ingatlantólgalmi irodájának Gyo
mai megbizottainál: Bottlik és Nádudvar
nál Gyomán, Endrődi-ut 873 szám alatt.

A csabai alosztály I. oszt, bajnokságának állása

*-al jelzett mérkőzésnél 2 pont büntetésből levonva.
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Előre 2-1 2-1 3—1 3- 0 2-0 4—0
T 7 18 4 14 1.AB 2 1

CsAK 1-2 QE 
ac

3-0 5-0 3—1 4-0
4—1

6—0
7 6 - 1 26 4 12 II.

OTK 1-2 0-3 2-0 1—1 2-1 4-1
6 3 1 2 10 8 7 III.

Turul 1-3
1 2

0-5 0 2 UB 0-0 1 - 0 1 — 1
7 1 2 4 4 13 4 IV.

GySC 0 - 3 1—3 1 — 1 0-0 1 2 0 -JJ
6 - 3 3 3 9 3 V.

MAFC 0-2 0 4
1-4

1—2 0—1 2 lflS 1-1
7 1 1 5 5 15 3 VI.

MAC 0 4 0-6 1 4 1-1 *0-0 eS 6 - 3 3 3 16 1 VII.

Messinger Mór utóda Grosz Zoltán
futatott 1899 éP““a’ b°6"ár éS aS2'al°S,a' ”dron,a2e6' drÓ,k""éS’ Al.pltt.tott 1899.
Aiaptitaion ibw. homok, kavics, czementcserép kereskedése. Cementárugyára. =====

Gyoma (Telefon 23) Fióktelep Endröd (Telefon 14) 
Raktárról szállít minden mennyiségben! 
Waggon tételekben szállít közvetlen a bányákból, és termelő állomásról versenyképes 

árban mindennemű faanyagokat, tűzifát, faszenet, kovács
szenet, kokszot, mindennemű épitési anyagot.

Ejt Kérjen árajánlatot!



Gyoma-Endrőd Vidéke 1924. március 23

Meghívó.
Az endrödi Kereskedelmi R.-T. 

VII. évi rendes közgyűlését 
1924. évi március hó 24-én d. e. 8 órakor 
az Ipartestület nagytermében tartja meg, 
melyre a tisztelt részvényesek meghivatnak. 

Tárgysorozat.
1. Elnöki megnyitó.
2. Jegyzőkönyvvezető és hitelesítők

kiiendelése. z -
3. Igazgatóság jelentése.
4. Az 1923 évi zárszámadások beter

jesztése a felügyelő bizottság jelentésével 
és a mérleg megállapítása.

5. Intézkedés a tiszta nyereség hová- 
forditása tárgyában.

6. Igazgatóság és felügyelő bizottság 
részére a felmentvény megadása.

7. Lemondás és elhalálozás folytán 
megüresedett 2 igazg. tag választása 2 évié.

8. Felügyelő bizottság választása.
9. Esetleges indítványok, melyek a 

közgyűlés előtt legalább 3 nappal az igaz
gatósághoz Írásban beadattak.

Igazgatóság.

üzlet!
Üveg, porcellán, zotnáncedény 
üzletemet Berényi-ut 636 szám alá 
áthelyezve megnyitottam. — Minden e 
szakmába vágó czikkek szép válasz
tékban a legelőnyösebb árakban kap
hatók. — A t. vevőközönség szives 

pártfogását kérem

Ehrniann Adolf
edényáru üzlet« Gyomán

Az Endrödi utón levő 
fatelepemen 
építkezési

asztalosárut, 
fenyőrudat, 

bognárárut 
úgymint kőris-, szil-, tölgy- és 
ókácrönk, keréktalp és kocsirúd, 
továbbá minden méretű deszka, fara

gott fa, léc, zárléc nyírfa rúd, 

mész, 
homok,

cement, 
valamint s irkö 
bármilyen nagyságban méret után meg
rendelésre bármilyen formában és szín
ben a legpontosabban eszközlöm. 

Cementárut 
úgymint vályút, kutgyűrűt és etetőket 

megrendelésre is eszközlök.HT' " * C hasábos és aprítottI ¡971171 vaggontételekben is 1 UA11U pontos szállítás 
mellett kapható, valamint kötegelt 

léchulladék, 
porosz szén 

és kétszermosott pécsi 

kovács=szén 
is jutányos árban kapható.

Kéri Istvánné 
épület-, tűzifa, szén és mészkereskedö 
gy Endrődi-ut 872.
Nagyothallók!

Uj életet jelent a Deutsche Akustic 
hallókészüléke. Egyedül kapható: Dr. 
Kovács S. Budapest VII. Erzsébet 
körút 40-42. 1. 4. - Vidékieknek 
dijtalan felvilágosítás.

Kiadásért és szerkesztésért felelés: 
NÁDUDVARY MIHÁLY. 

Fómunkatérs: TÍMÁR LAJOS.

Uj sertésbizományi üzlet
Budapesten.

Szives tudomására hozom a közönségnek, 
hogy Budapest Ferencvárosi sertés vásáron 
bizományi irodát nyitottam és így ha bárki 
sertéseket waggontételekben Budapestre szál
lít azoknak eladását minden részletében meg
bízás cselén lebonyolítom. Bővebb felvilágosi- 
sitást Wagner Márton fiai cégyél szereszhet.

Szives pártfogást kér

Schultz Henrik
sertés bizományos.

Bácsy és Társai
bank és váltóüzlete

Gyomán, Berényi-ut (Ehrmann-ház) 
értékpapírokat vesz és elad, 
tőzsdei megbízásokat teljesít, 

kosztpénzt kihelyezésre elfogad.

A k i 

házat 
vagy 

földet 
eladni vagy venni akar, 
forduljon bizalommal dr. 
Gazdy Gy. ingatlanforgal

mi irodájának gyomai 
megbizottaihoz: 

Bottlik és Nádudvary 
Endrődi-ut 873. szám.

A gyomai Hangya 
Endrődi-uti raktárában tatai

brikett
és kétszermosott pécsi 

kovácászén 
bármilyen mennyiségben kapható

gaHBatBMMWIIM ISIII II 
A TISZAMALCM 
fürdője nyitva van 
minden pénteken a nők részére. 
Minden szombaton és vasárnap 

délelőtt a férfiak részére.
Mindhárom fürdőnapon

kádfUrdő
is kapható.

Forgalmi adókönyvek 
mindenféle nagyságban legolcsóbban 

Nádudvary M. könyvkereskedőnél.

Egy billiárd asztal eladó Szerető Ist
ván vendéglőjében Alsóberényi-u. 318.

650—1924. Nyomatott fíalt/ia JáaoMnymyomMIdban, Mvótwinyben.




